
KRUH PŘÁTEL HUDBY Kralupy nad Vltavou, z.s. 
50. ročník Hudebních slavností Antonína Dvořáka v jeho rodném kraji 

Přijměte prosím naše srdečné pozvání na druhý koncert jubilejní 
50. sezóny KPH, který se koná ve spolupráci s občanským sdružením 
Česká kultura, z. s. a za laskavé finanční podpory Italského kulturního 

institutu Praha 

ve čtvrtek 26.5.2022 v 19.30 hodin 
 

Klavírní duo Schiavo-Marchegiani (Itálie) 
MARCO SCHIAVO - KLAVÍR 

SERGIO MARCHEGIANI - KLAVÍR 

 
Změna programu vyhrazena. 
 

Koncerty se konají od 19:30 v Rytířském sále zámku Nelahozeves za dodržení všech 
aktuálních epidemiologických opatření. Jednotné vstupné 150 Kč. Vstupenky budou 
v prodeji před koncertem na místě a objednat je lze týden před koncertem u 
tajemnice KPH paní Ing. Hronkové (tel.: 725 837 912, e-mail: hronkovai@seznam.cz). 
Rezervace v Rytířském sále bude potvrzena, pokud to kapacita sálu umožní. 

Odjezd autobusu na koncert v 18:50 hodin ze zastávky autobusu MHD Na Jízku 
a v 19:00 ze zastávky u Kulturního domu Vltava v Lobečku. 

Ing. Petra Očenášková, předsedkyně KPH 

mailto:hronkovai@seznam.cz

